
  Asociatia   

   
 Invatamant Campulung 
ASOCIAȚIA CAR ÎNVĂŢĂMÂNT CÂMPULUNG 
CIF: 11635637, J03/Sent. Civ. 343/28.01.1997 
Câmpulung, jud. Argeş, Str. Negru Vodă, nr. 86 

 
HOTĂRÂREA NR. 1 DIN DATA DE 26.01.2024 

A CONSILIULUI DIRECTOR AL ASOCIAȚIEI CAR ÎNVAȚĂMÂNT CÂMPULUNG 
  

    Având în vedere: 
- prevederile Art.16 alin.1 și 2 din Statutul Asociației CAR Învățământ Câmpulung, 
- ședința Consiliului Director din data de 12.01.2024, 
- ordinea de zi a ședinței din 12.01.2024, 
 

CONSILIUL DIRECTOR AL ASOCIAȚIEI CAR ÎNVAȚĂMÂNT CÂMPULUNG 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Se aprobă mărimea împrumuturilor și procentul de dobândă cu care se acordă acestea în 
anul financiar 2024: 
 
Art.1  Împrumuturi la nivelul fondului se acordă cu o dobândă de 10% pe an (neschimbată 
din 2022). 
 
Art.2  Împrumuturi de 3 ori fondul, dar nu mai mult de 85.000 lei se acordă cu o dobândă 
de 11% pe an. 
 
Art.3  Refinanțări și cu constituire de fond, dar nu mai mult de 85.000 lei, se acordă cu o 
dobândă de 12% pe an. 
 
Art.4 Împrumuturi de urgență de până la 2.500 lei, se acordă cu o dobândă de  18% pe an, 
perioada de acordare nu poate fi mai mare de 30 zile. 
 
Art.5 Perioada de acordare a împrumuturilor este de maxim 72 luni. 
 
Art.6 Împrumuturi în valoare de 100.000 lei, reprezentând refinanțări sau de trei ori 
fondul, pentru acestea se primesc cereri, care vor fi discutate și aprobate o singură dată pe 
săptămână, în ziua de vineri și se vor achita săptămâna următoare. 
 
Președinte,                          Membri Consiliul Director,                    Secretar,                                         
Ec. Oncioiu Nicușor           Ec. Miculescu Ilioara  
                                                                                                    Prof. Constantinescu Mariana 
             Prof. Călinescu Ion  
                                           
                                              Pr. Prof. Matei Eugen Nicolae 


